PV weidinger

Metal-Knarrensatz, Durchsteckvierkant, 1/2"-Antrieb, zollig,
28-teilig

Unglaublich kompakte Satzanordnung flir viel Werkzeug auf engem Raum. Vallig neues
Knarrensatz-Gefuhl dank neuartiger textiler Boxen mit sehr hoher Robustheit und
Langlebigkeit. Aufrecht positionierbar zur Gbersichtlichen Lagerung im Werkstattregal.
Zusatzlicher Oberflachenschutz durch textiles AuBenmaterial. Geringes Gewicht und
Volumen fir vereinfachte Mobilitat.Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung
nach GroBen.

« Extrem schlanke Knarre mit langem Hebel

« Rickholwinkel von nur 4.7 Grad

« Butterweiches Umschalten des unverlierbaren Durchsteckvierkants

« Mit Werkzeugdfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GréBRen

Artikel-Nr. WL88226
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

Teileanzahl des Werkzeugsatzes

PV weidinger

8100 SC 10 Zyklop
WERA
05004080001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

325 mm
145 mm
70 mm
325 mm
145 mm
70 mm
1 Stiick
1 Stiick
nein
nein

28-teilig
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